[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                              тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ

25 октября 2019 года

              №  299/1-п
           Об организованном окончании I учебной четверти
В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», п. 43 раздела 3 Типового положения  об общеобразовательном учреждении, на основании Годового календарного учебного графика работы школы на текущий 2019-2020 учебный год, в целях упорядочения работы педагогического коллектива и организации мероприятий по окончанию первой четверти 2019-2020 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить обучение учащихся в 1 четверти 1 ноября 2019 года.

2. Каникулы провести в период с 2 по 10 ноября 2019 года.

3. К занятиям приступить 11 ноября 2019 года

4. Учителям-предметникам:

- выставить итоговые отметки во 2-х – 9-х классах за 1-ю четверть до 30 октября включительно;

- сдать  анализ итогов четверти по классам до 1 ноября.

- сдать журналы завучу по УВР  до 1 ноября;

5. Классным руководителям:

- выставить отметки за четверть в дневники учащихся до 30 октября;

- провести с учащимися инструктаж о правилах поведения во время каникул и технике безопасности;
- под роспись ознакомить родителей учащихся, имеющих неудовлетворительные отметки за четверть.
6. Педагогический Совет по итогам 1 четверти провести 1 ноября  в 13.30 часов.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы    ________        М.Ю. Джамалдинова
С приказом ознакомлены.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                              тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ

16 декабря 2019 года

              №  302/1-п
           Об организованном окончании 1 полугодии
В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», п. 43 раздела 3 Типового положения  об общеобразовательном учреждении, на основании Годового календарного учебного графика работы школы на текущий 2019-2020 учебный год, в целях упорядочения работы педагогического коллектива и организации мероприятий по окончанию первой полугодии 2019-2020 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить обучение учащихся в 1 полугодии 28 декабря 2019 года.

2. Каникулы провести в период с 29 декабря по 8 января 2020 года.

3. К занятиям приступить 9 января 2020 года

4. Учителям-предметникам:

- выставить итоговые отметки во 2-х – 11-х классах за 2-ю четверть до 27 декабря включительно;

- сдать  анализ итогов четверти по классам до 28 декабря.

- сдать журналы завучу по УВР  28 декабря;

5. Классным руководителям:

- выставить отметки за четверть в дневники учащихся до 28 декабря;

- провести с учащимися инструктаж о правилах поведения во время каникул и технике безопасности;
- под роспись ознакомить родителей учащихся, имеющих неудовлетворительные отметки за четверть.
6. Педагогический Совет по итогам 1 полугодия провести 27 декабря  в 13.30 часов.
7. Выход на работу педагогического и тех персонала 8. 01. 2020г
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы    ________        М.Ю. Джамалдинова
С приказом ознакомлены.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Барчхой-отар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхой-отар                                                                              тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ

___ марта 2019 года

              №  _________
           Об организованном окончании III учебной четверти
В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», п. 43 раздела 3 Типового положения  об общеобразовательном учреждении, на основании Годового календарного учебного графика работы школы на текущий 2018-2019 учебный год, в целях упорядочения работы педагогического коллектива и организации мероприятий по окончанию третьей четверти 2018-2019 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить обучение учащихся в 3 четверти 23 марта 2019 года.

2. Каникулы провести в период с 24 марта по 31 марта 2019 года.

3. К занятиям приступить 1 апреля 2019 года

4. Учителям-предметникам:

- выставить итоговые отметки во 2-х – 9-х классах за 3-ю четверть до 22 марта включительно;

- сдать  анализ итогов четверти по классам до 23 марта
- сдать журналы завучу по УВР  23 марта
5. Классным руководителям:

- выставить отметки за четверть в дневники учащихся до 23 марта
- провести с учащимися инструктаж о правилах поведения во время каникул и технике безопасности;
- под роспись ознакомить родителей учащихся, имеющих неудовлетворительные отметки за четверть.
6. Педагогический Совет по итогам 3 четверти провести 23 марта  в 13. 30 часов.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы    ________        М.Ю. Джамалдинова
С приказом ознакомлены.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Барчхой-отар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхой-отар                                                                              тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ

______ марта 2018 года

              №  _______

           О внесении изменений в приказ от 7 марта 2018 года №185.   Об окончании третьей четверти.
В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», п. 43 раздела 3 Типового положения  об общеобразовательном учреждении, на основании Годового календарного учебного графика работы школы на текущий 2017-2018 учебный год, в целях упорядочения работы педагогического коллектива и организации мероприятий по окончанию третьей четверти 2017-2018 учебного года, на основании приказа МКУ УО Новолакского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить обучение учащихся в 3 четверти 25 марта 2018 года.

2. Каникулы провести в период с 26 марта по 1 апреля 2018 года.

3. К занятиям приступить 2 апреля 2018 года

4. Учителям-предметникам:

- выставить итоговые отметки во 2-х – 9-х классах за 3-ю четверть до 24 марта включительно;

- сдать  анализ итогов четверти по классам до 25 марта
- сдать журналы завучу по УВР  25 марта
5. Классным руководителям:

- выставить отметки за четверть в дневники учащихся до 25 марта
- провести с учащимися инструктаж о правилах поведения во время каникул и технике безопасности;
- под роспись ознакомить родителей учащихся, имеющих неудовлетворительные отметки за четверть.
6. Педагогический Совет по итогам 3 четверти провести 25 марта  в 13. 30 часов.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы    ________        М.Ю. Джамалдинова
С приказом ознакомлены.